
Ogłoszenie nr 510169722-N-2020 z dnia 08-09-2020 r.

Powiatowy Zarząd Dróg w Działdowie: Zakup wraz z dostawą piaskarek do zimowego
utrzymania dróg – 2szt., pługów odśnieżnych jednostronnych – 2 szt., piaskarki do ciągnika –

1szt.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak

Numer ogłoszenia: 573061-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Powiatowy Zarząd Dróg w Działdowie, Krajowy numer identyfikacyjny 13038269900000, ul.

Lidzbarska  31, 13-200  Działdowo, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel.

236 972 239, e-mail pzddzialdowo@home.pl, faks 236 972 239.

Adres strony internetowej (url): wwwpzddzialdowo.home.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Jednostki organizacyjne administracji samorządowej

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Zakup wraz z dostawą piaskarek do zimowego utrzymania dróg – 2szt., pługów odśnieżnych

jednostronnych – 2 szt., piaskarki do ciągnika – 1szt.

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):

14/2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest:,, Zakup wraz z dostawą piaskarek do zimowego utrzymania

dróg – 2szt., pługów odśnieżnych jednostronnych – 2 szt., piaskarki do ciągnika – 1szt.’’. 2.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia: 2.1 Piaskarka a) Piaskarka fabrycznie nowa z r. 2020

b) Pojemność zasobnika 4÷5 m3 c) Zasobnik wykonany w całości ze stali nierdzewnej z

pokrywą lakierniczą w kolorze pomarańczowym d) Sterowanie elektryczne z kabiny z funkcjami

pracy włącz, wyłącz, szerokość i gęstość sypania e) Silnik wysokoprężny moc min. 20 kM

chłodzony powietrzem f) Silnik hydrauliczny talerza i podajnika taśmowego g) Podajnik

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/a01bf3df-efe6-4acb-8b1f-124cc...

1 z 3 08.09.2020, 07:18



taśmowy szer. min. 45 cm h) Szerokość posypywania od 2÷10 m i) Wydajność posypywania od

40÷350 g/m2 j) Talerz i kolumna talerza ze stali nierdzewnej z regulacją wysokości k) Światło

robocze i światło pulsujące ostrzegawcze l) Plandeki i drabinka do obsługi urządzenia m)

Montaż na samochodzie zamawiającego w siedzibie zamawiającego z kompletnym

podłączeniem elektrycznym n) Nogi odstawcze o) Gwarancja minimum 24 miesiące z obsługą
gwarancyjną w siedzibie zamawiającego p) Przeglądy gwarancyjne i materiały eksploatacyjne w

cenie urządzenia q) Serwis mobilny do 100 km od siedziby zamawiającego r) Dostawa z

montażem do 30 dni od dnia podpisania umowy s) możliwość zainstalowania w przyszłości

zbiornika na solankę z przodu posypywarki o pojemności min. 1500l 2.2 Pług odśnieżny do

montażu na samochodzie ciężarowym a) Pług fabrycznie nowy z r. 2020 b) Szerokość całkowita

3 m c) Szerokość odśnieżania min. 2,5 m d) Centrala hydrauliczna z panelem sterującym e)

Funkcje robocze: opuszczanie, podnoszenie, ustawienie w pozycji prawo, lewo, pływanie,

docisk, z pilota w kabinie samochodu f) Waga pługa min. 500 kg ( g) Płyta czołowa z

kompletnym montażem na samochodzie zamawiającego w siedzibie dostawcy h) Światła

obrysowe i drogowe zamontowane na pługu i) Dwa siłowniki skrętu j) Odkładnica z tworzywa

sztucznego, lemiesz gumowy+ 3 komplety zapasowe lemieszy gumowych k) Wysokość pługa

min. 1 m l) Podnóża magazynowe m) Gwarancja minimum 24 miesiące z obsługą gwarancyjną
w siedzibie zamawiającego n) Przeglądy gwarancyjne i materiały eksploatacyjne w cenie

urządzenia o) Serwis mobilny do 100 km od siedziby zamawiającego p) Dostawa i montaż do 30

dni od dnia podpisania umowy 2.3 Rozsiewacz taśmowy ciągnikowy do mieszanki piaskowo-

solonej a) Rozsiewacz fabrycznie nowy z r. 2020 b) Przenośnik pasowy i dwie tarcze napędzane

z wałka WOM c) Górna osłona talerza, d) Pojemność ładunkowa od 2,00m3 do 3,00m3 e) Krata,

f) Plandeka, g) Hamulce pneumatyczne + hamulec postojowy, h) Sterowanie prędkości posuwu

taśmy podającej.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie

II.5) Główny Kod CPV: 34144440-4

Dodatkowe kody CPV: 43313100-1

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07/09/2020

IV.2) Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT 243868.00

Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1

w tym:

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 

0

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/a01bf3df-efe6-4acb-8b1f-124cc...

2 z 3 08.09.2020, 07:18



0

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:

nie

Nazwa wykonawcy: Ozamet Sp. z o.o.

Email wykonawcy:

Adres pocztowy: ul. Lipowa 61

Kod pocztowy: 11-042

Miejscowość: Jonkowo

Kraj/woj.: warmińsko - mazurskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 299957.64

Oferta z najniższą ceną/kosztem 299957.64

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 299957.64

Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia

podwykonawcy/podwykonawcom

nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub

podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/a01bf3df-efe6-4acb-8b1f-124cc...

3 z 3 08.09.2020, 07:18


